
Universidad Nacional de Córdoba
2021

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00000707--UNC-ME#SGI

 
VISTO:

         El comprobante factura que obra en orden 3 emitida por la firma BADINO GERARDO
MARCELO CUIT: 20-22477971-3 correspondiente a la compra de Cajas Navideñas para el
personal de la Secretaria de Gestión Institucional de la Universidad Nacional de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:

         Que la compra fue autorizada por el Titular del Área, Ing. Agr. Juan Marcelo Conrero,
según consta en el documento mencionado en los visto;

         Que el trámite se encuadra en lo dispuesto por el Decreto N° 1023/2000, la Ordenanza
HCS Nº 05/2013; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR el pago de la Factura tipo B, número 0004-00000204 de la
firma BADINO GERARDO MARCELO por el monto total de $ 170.912,50 (Pesos: ciento
setenta mil novecientos doce con 50/100).

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR el gasto en: Dep: 46 – Fuente: 11 – Progr: 80 – Subprogr: 01 – Act:
10 – Inciso: 2.

ARTÍCULO. 3º: GIRAR a Contrataciones y Tesorería a sus efectos.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2021-4-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Viernes 15 de Enero de 2021
		2021-01-15T11:08:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-01-15T11:08:44-0300
	GDE UNC




